新晃侗族自治县教育局
关于印发《新晃县2022年乡村教师
公费定向培养计划招生工作方案》的通知

各学校：
现将《新晃县2022年乡村教师公费定向培养计划招生工作方案》印发给你们，请抓好落实。

新晃侗族自治县教育局
   2022年5月31日

15

 (
1
)

新晃侗族自治县2022年乡村教师
公费定向培养计划招生工作方案

[bookmark: _GoBack]根据湖南省教育厅《关于做好2022年高中（中职）起点本科层次乡村教师公费定向培养计划招生工作的通知》（湘教通〔2022〕98号）及《关于做好2022年初中起点乡村教师公费定向培养计划招生工作的通知》（湘教通〔2022〕99号）文件精神，为切实做好我县2022年乡村教师公费定向培养计划招生工作，结合实际，特制定本方案。
一、成立新晃侗族自治县2022年乡村教师公费定向培养招生工作领导小组
组  长：刘绍忠
副组长：蒲曾坤、杨清辉、向诚忠、舒阳秀、郭显希
成  员：舒象彬、吴绪文、蒲来芝、胡增宏、邓剑平姚茂松、尹  俐、杨  玲、李燕慧、姚茂东
下设办公室（设县教育局人事股），舒象彬同志兼任办公室主任，杨玲同志具体负责办公室日常工作，联系电话0745-6222517。
二、2022年新晃县乡村教师公费定向培养计划
（一）高中（中职）起点
1．本科层次乡村高中教师公费定向培养招生计划：10人

	计划来源
	培养学校
	招生专业
	科类
	计划数

	省级项
目计划
(优师
专项)
	湖南师范大学
	生物科学
	物理科目组合
	1

	地理科学
	物理科目组合
	1

	湖南科技大学
	数学与应用数学
	物理科目组合
	1

	生物科学
	物理科目组合
	1

	历史学
	历史科目组合
	1

	湖南工业大学
	汉语言文学
	历史科目组合
	1

	数学与应用数学
	物理科目组合
	1

	英语
	历史科目组合
	1

	湖南理工学院
	思想政治教育
	历史科目组合
	1

	衡阳师范学院
	汉语言文学
	历史科目组合
	1

2．本科层次乡村初中教师公费定向培养招生计划：19人
	计划来源
	培养学校
	招生专业
	科类
	计划数

	省级项
目计划
(优师
专项)
	衡阳师范学院
	汉语言文学
	历史科目组合
	1

	数学与应用数学
	物理科目组合
	1

	英语
	物理科目组合
	1

	生物科学
	物理科目组合
	1

	历史学
	历史科目组合
	1

	地理科学
	物理科目组合
	1

	湖南第一师范学院
	汉语言文学
	历史科目组合
	1

	数学与应用数学
	物理科目组合
	1

	英语
	历史科目组合
	1

	长沙师范学院
	数学与应用数学
	物理科目组合
	1

	湖南文理学院
	地理科学
	物理科目组合
	1

	怀化学院
	体育教育
	物理科目组合
	1

	邵阳学院
	数学与应用数学
	物理科目组合
	1

	地理科学
	历史科目组合
	1

	湖南人文科技学院
	汉语言文学
	历史科目组合
	1

	数学与应用数学
	物理科目组合
	1

	英语
	历史科目组合
	1

	思想政治教育
	历史科目组合
	1

	体育教育
	历史科目组合
	1

3．本科层次乡村小学教师公费定向培养招生计划：8人
	计划来源
	培养学校
	招生专业
	科类
	计划数

	省级项
目计划
(优师
专项)
	湖南第一师范学院
	小学教育
	物理科目组合
	1

	历史科目组合
	1

	长沙师范学院
	小学教育
	物理科目组合
	1

	历史科目组合
	1

	湖南城市学院
	小学教育
	历史科目组合
	1

	湖南文理学院
	小学教育
	历史科目组合
	3

4．本科层次中职专业课教师公费定向培养招生计划：3人
	计划来源
	招生类型
	培养学校
	招生专业
	招生专业对应的中职专业课教师任教专业
	招生
计划数

	省级项
目计划
(优师
专项)
	对口
招生
计划
	湖南师范大学
	视觉传达设计
	电脑美术设计
平面设计
工艺美术设计
广告设计与制作
	2

	湖南农业大学
	车辆工程
	汽车制造与检修
	1

（二）初中起点
专科层次乡村小学教师公费定向培养计划：8人
	项目计划来源
	招生计划种类
	培养学校
	招生专业
	招生计划数

	市州项目计划
	普通招生计划
	怀化师范高等专科学校
	小学教育
	8

三、培养模式
（一）高中起点本科层次高中、初中、小学教师：均采用四年制本科的培养模式。
（二）高中（中职）起点本科层次中职专业课教师：采用本科院校会同有关高职院校和企业联合培养的模式，本科学制四年。
（三）初中起点专科层次小学教师：采用五年一贯制专科的培养模式。
四、报名对象和条件
（一）高中起点本科层次高中教师、初中教师、小学教师
1．新晃县户籍（户籍迁入截止时间为2022年6月7日）。
2．年龄未满22周岁（2000年9月1日及以后出生）。
3．2022年湖南省普通高考成绩达到招生学校相应类别本科录取控制分数线，考生高考选考科目符合招生学校选科要求。
4．身体健康，体检合格。体检工作要求按湖南省教育考试院《关于做好2022年全省普通高等学校招生体检工作的通知》（湘教考普字〔2021〕24号）执行。
5．热爱基础教育事业，自愿报考高中、初中、小学教育教师公费定向培养师范生，且保证毕业后服从新晃教育行政部门的安排，在新晃县乡村高中、初中、小学学校任教，服务时间不少于6年。
（二）中职起点本科层次中职专业课教师
1．年龄未满22周岁（2000年9月1日及以后出生）。
2．2022年湖南省普通高校对口招生考试成绩达到相应专业门类本科录取控制分数线。
3．身体健康，体检合格。体检工作要求按湖南省教育考试院《关于做好2022年全省普通高等学校招生体检工作的通知》（湘教考普字〔2021〕24号）执行。
4．热爱中等职业教育事业，自愿报考中职专业课教师公费定向师范生，且保证毕业后服从新晃教育行政部门的安排，在新晃县中等职业学校任教，服务时间不少于6年。
（三）初中起点专科层次小学教师
1．新晃县户籍，且为2022年应届初中毕业生。
2．年龄未满18周岁（2004年9月1日及以后出生）。
3．参加怀化市的中考，且考生中考总成绩不低于2022年新晃一中高中招生录取控制分数线（等第）。
4．热爱祖国，品行良好，遵纪守法。
5．身体健康，体检合格。体检标准按《普通高等学校招生体检工作指导意见》（教学〔2003〕3号）和《教育部办公厅、卫生部办公厅关于普通高等学校招生学生入学身体检查取消乙肝项目检测有关问题的通知》（教学厅〔2010〕2号）的规定执行。
6．热爱小学教育事业，自愿报考初中起点乡村小学教育教师公费定向培养师范生，且保证毕业后服从新晃教育行政部门的安排，在新晃县乡村小学任教不少于5年。
五、招生办法及程序
（一）高中（中职）起点各类项目计划
详见《2022年新晃县高中（中职）起点乡村教师公费定向培养计划招生录取程序及相关政策》（附件1）
（二）初中起点各类项目计划
详见《2022年新晃县初中起点乡村教师公费定向培养计划招生录取程序及相关政策》（附件2）
六、未尽事宜，由新晃侗族自治县2022年乡村教师公费定向培养招生工作领导小组研究决定。
七、联系及投诉电话：0745-6222517、0745-6227755

附件：
1．2022年新晃侗族自治县高中（中职）起点乡村教师公费定向培养计划招生录取程序及相关政策
2．2022年新晃侗族自治县初中起点乡村教师公费定向培养计划招生录取程序及相关政策
3．2022年湖南省初中起点乡村教师公费定向培养计划招生报名登记表
4．2022年新晃侗族自治县初中起点乡村教师公费定向培养计划招生考生报名资料填报要求
5．2022年湖南省初中起点乡村教师公费定向培养计划招生报名考生信息表

          新晃侗族自治县2022年乡村教师公费定向培养
           招生工作领导小组办公室（县教育局代章）
                     2022年5月27日
附件1

2022年新晃侗族自治县高中（中职）起点
乡村教师公费定向培养计划招生录取程序及
相关政策

一、招生录取程序
（一）公布招生政策。县教育局向社会公布此文件的招生政策与招生计划。高中（中职）学校向高三年级学生及家长进行宣传动员。
（二）户籍信息确认。考生可登录“湖南省普通高校招生考试考生综合信息平台”（网址：https://ks.hneao.cn）或“潇湘高考”APP查看考生本人报名信息，确认高考报名时所填写的户籍地信息与考生户口簿上户籍信息一致，若有不一致的，考生须在6月16日前申请办理户籍信息修改，逾期不予受理。考生报名所填写的户籍地信息将作为报考本科层次高中、初中、小学教育教师公费定向师范生的考生录取及签订有关协议书的重要依据，凡因考生报名所填写的户籍地信息错误而导致考生不能正常填报志愿的，或因户籍造假以及填报不符合户籍要求的志愿、在录取后不能签订协议书的，其结果由考生本人负责。
（三）填报志愿。考生根据本文件及省教育考试院公布的招生计划，在本科提前批相应志愿中填报。填报普通高校招生本科层次高中、初中、小学和中职专业课教师公费定向师范生计划志愿的考生，应根据考生户籍所在地及相应招生计划对户籍的政策要求选择相应的院校专业组填报，最多可以填报30个院校专业组的平行志愿，凡填报志愿中的院校或专业不符合有关户籍政策要求的，一律视为无效志愿。填报对口招生本科层次中职专业课教师公费定向师范生计划的考生只填报一个院校志愿。填报志愿（含征集志愿）的时间及要求等按省教育考试院的有关规定执行。
（四）投档录取。省内公费定向师范生安排在本科提前批录取。
（五）签订《协议书》。县教育局依据《2022年湖南省高中（中职）起点乡村教师公费定向师范生录取名单》，统一组织录取考生与县人民政府签订《协议书》。
（六）发放录取通知书。招生学校收到市教育局寄送达的《协议书》后，向已录取并签订《协议书》的考生发放录取通知书。
（七）入学与复查。录取考生持录取通知书到招生学校报到。新生入学后，招生学校在入学一个月内对公费定向师范生进行资格复查。复查合格者，招生学校在其《协议书》上签字、盖章，《协议书》正式生效；复查不合格者，则不能取得公费定向师范生资格，并按国家有关招生和学生管理规定处理。
二、相关政策说明
（一）在本科提前批同一轮次填报志愿时，报考了省内公费定向师范生（含省级优师专项）招生普通类专业的考生，可以兼报本科提前批中的教育部直属师范大学公费师范生（含国家优师专项）和全国重点马克思主义学院的马克思主义理论专业；报考了省内公费定向师范生（含省级优师专项）招生体育类专业的考生，可以兼报本科提前批中的教育部直属师范大学公费师范生（含国家优师专项）；报考了省内公费定向师范生（含省级优师专项）招生艺术类专业的考生，可以兼报本科提前批艺术类平行组中的院校（专业）。
（二）按“分数优先、遵循志愿”原则确定考生专业，优先录取直接志愿考生。直接志愿生源不足时，再从“专业服从”的考生中，由高分到低分进行调剂录取。
（三）公费定向师范生在校学习期间的学费、住宿费、教材费和军训服装费免缴，其所需费用由财政公费承担；并按国家和省有关规定享受奖助学金等资助政策，在资助政策规定的范围内与其他在校生享受同等待遇。
（四）公费定向师范生在校学习期间，一律不得转学，原则上不得转专业。
（五）公费定向师范生应在上岗前取得相应的教师资格，符合相应教师执证上岗条件，否则，按违约情形处理。
（六）公费定向师范生毕业后，依据招生计划所规定的服务地域和服务学校类型任教服务，时间不少于6年，其任教岗位和编制由签订协议的市州、县市区按照相关规定落实。
（七）公费定向师范生在协议规定的服务期内，不得脱产攻读普通硕士学位，但可在职攻读教育硕士专业学位。
（八）公费定向师范生在协议规定的服务期内，经任教学校主管教育行政部门批准，可依据招生计划所规定的服务地域和服务学校类型，在所定向的区域范围内相应学校间流动，或从事教育管理工作。
（九）未能履行协议的公费定向师范生，按规定退还所享受的公费培养费用并缴纳违约金。
（十）市州、县教育行政部门负责本行政区域内公费定向师范生的履约管理，建立诚信档案，公布公费定向师范生的违约记录，并将违约情况记入人事档案，负责管理退还的公费培养费用和违约金。

附件2

2022年新晃侗族自治县初中起点乡村教师
公费定向培养计划招生录取程序及相关政策

一、招生录取程序
（一）宣传发动
2022年5月27日在新晃侗族自治县政府门户网发布本方案，并印制纸质文件下发至各学校。各初中学校组织班主任向应届初中毕业生宣传解读招生政策，并在校门口、校内张贴本方案。
（二）报名
1.报名时间：2022年6月23日
2.报名地点：在本县就读且符合报名条件的自愿报考考生，持相关材料到就读学校教导处报名。在怀化市范围内异地就读且符合报名条件的自愿报考考生，持相关材料到新晃县教育局人事股204室报名。报名时应按《2022年湖南省初中起点乡村教师公费定向培养计划招生考生报名登记表》（以下简称《报名登记表》，附件3）栏目及有关要求，客观准确地填写考生信息和报考志愿，并贴好相片。
3.报名所需材料：本人户口簿原件及经考生本人和其法定监护人签名确认的复印件1份、学生素质报告（或学生手册）、近期免冠1寸彩色照片1张。
4.其他须知
①《报名登记表》、户口簿复印件统一使用A4纸复印，具体要求见附件4。
②《报名登记表》必须手工填写，字迹工整，内容如有涂改，需重新换表填写。
③招生各环节中如放弃录取资格，需本人及其法定监护人共同提出书面申请，体检环节结束后不得放弃教师公费定向培养计划招生录取资格。
④填报的联系电话在本招生工作未结束前应保持畅通，考生方应随时查看新晃侗族自治县政府门户网发布的新晃县2022年乡村教师公费定向培养计划招生相关信息。
（三）学校审核推荐
考生《报名登记表》提交后，由考生所在学校对考生的信息、报考资格和报考志愿进行审查。
①核对考生户口簿复印件信息（年龄、户籍），并在户口簿复印件右上角签署“与原件相符”审核意见，加盖单位公章。
②在考生《报名登记表》中“毕业学校推荐意见”栏签署“经初审，该生符合报名条件，同意推荐”意见并加盖单位公章。
③汇总填写《2022年湖南省初中起点乡村教师公费定向培养计划招生报名考生信息表》（附件5），电子稿发送37288790@qq.com邮箱
④2022年6月24日，学校将考生报名资料（《报名登记表》、户口簿复印件、学生手册复印件）报送县教育局人事股。材料上报截止时间为6月24日下午5点30分。
（四）县教育局审核
县教育局对所有报名考生的考生信息、报考资格和报考志愿进行复核，在《报名登记表》上签署审核意见，并向市教育局报送通过报考资格审核的考生信息。
（五）市教育局审定报名考生名单
市教育局根据县级上报的考生信息表，对报名考生的报考资格进行审定，将审定确认后的考生信息表分别报送有关培养学校及省教育厅存档备查，并通知县教育局。
（六）体检名单公示
考生资格复核后，根据招生计划及男女招生比例相对均衡政策，在所有推荐考生中按考生总成绩从高分到低分等额确定体检考生名单，并公布于新晃侗族自治县政府门户网。
（七）体检
公费定向培养招生工作领导小组办公室统一组织进入体检环节的考生到县级及以上医院进行体检，所有费用由考生自理。因考生主动放弃体检、体检不合格或其他原因出现缺额时，按照确定体检考生名单的办法等额确定递补体检考生。
（八）签订协议
县教育局统一组织所有体检合格考生及其法定监护人与县人民政府签订《湖南省乡村教师公费定向培养协议书》。凡非考生本人及其法定监护人签订《公费定向培养协议书》的，视为考生自动放弃招生录取资格，所涉及考生不得进入下一招生工作程序。
（九）预录取
所有签订《公费定向培养协议书》的考生资料上报市教育局，进行预录取，并将相关材料报送培养学校及省教育厅存档备查。
（十）录取
培养学校根据招生政策、程序和标准，对市教育局报送的有关材料及预录取情况进行审核。审核完毕后，确定拟录取考生名单。拟录取考生名单通过培养学校官方网站向社会公示5个工作日，公示无异议的考生方可录取；公示有异议的考生，由培养学校会同市、县教育局进行调查核实，调查核实情况符合本文所规定招生政策的方可录取，调查核实情况不符合本文所规定招生政策的不能录取。公示与调查核实工作完成后，由培养学校在考生《报名登记表》上签署是否录取的意见，报送省教育厅审核备案后，发放录取通知书。
（十一）入学
录取考生持录取通知书到培养学校报到。新生入学后，培养学校在入学一个月内对公费定向师范生进行资格复查。复查合格者，培养学校在其《协议书》上签字、盖章，《协议书》正式生效；复查不合格者，则不能取得公费定向师范生资格，并按国家有关招生和学生管理规定处理。
二、相关政策说明
（一）考生成绩计算办法
考生总成绩为中考成绩总平均分｛（考生中考总成绩÷所含科目的卷面总满分1100）×100，按四舍五入保留两位小数｝。
等级制科目：实行等级制的4科（音乐、美术、信息技术、物化生实验操作）达C等以上。等级制的科目成绩作为“初选考生”的入围条件，不计入“初选考生”排队成绩。
分数制科目：实行分数制的十科（语文、数学、英语、物理、化学、道德与法治、历史、地理、生物、体育）以初中毕业学业考试成绩为准，一律不实行优惠加分。
当排名出现考生中考总成绩相同情况时，按考生的中考语文、数学、英语三科总成绩排序；当中考语文、数学、英语三科总成绩相同时，依次按中考语文成绩、数学成绩排序。
（二）男女招生比例相对均衡政策
根据湘政办发〔2015〕114号文件精神，为提高乡村小学教师队伍建设的整体质量，促进公费定向师范生中的男女生比例相对均衡，当普通计划分专业招生来源计划数>3时，继续实施男女招生比例相对均衡政策，在生源条件充足的情况下，男、女生录取比例原则上均不低于40%（小数点一律余进，下同）；在生源条件不足的情况下，按实际情况执行。落实男女招生比例相对均衡政策的工作原则是：在相应工作环节中，应首先根据招生来源计划并结合有关政策分别在男、女考生中择优确定40%比例的男生考生和女生考生，然后再在剩余相关考生中，根据有关政策择优确定剩余20%比例的相应考生；男生或女生生源条件不足时，相应的男生考生或女生考生的缺额应与剩余20%比例的考生名额统一根据相关政策择优选拔。
（三）其他相关政策
①公费定向师范生在校学习期间的学费、住宿费、教材费和军训服装费免缴，其所需费用由财政公费承担；并按国家和省有关规定享受奖助学金等资助政策，在资助政策规定的范围内与其他在校生享受同等待遇。
②公费定向师范生在校学习期间，一律不得转学，原则上不得转专业。
③公费定向师范生应在上岗前取得相应的教师资格，符合相应教师执证上岗条件，否则，按违约情形处理。
④公费定向师范生毕业后，依据招生计划所规定的服务地域和服务学校类型任教服务，本科毕业生服务时间不少于6年，专科毕业生服务时间不少于5年，其任教岗位和编制由签订协议的县市区按照相关规定落实。
⑤公费定向师范生在协议规定的服务期内，不得脱产攻读普通硕士学位，但可在职攻读教育硕士专业学位。
⑥普通计划的公费定向师范生在协议规定的服务期内，经县级教育行政部门批准，可依据普通计划所规定的服务地域和服务学校类型，在所定向的县市区的相应学校间流动，或从事教育管理工作；民族乡计划的公费定向师范生在协议规定的服务期内，经县级教育行政部门批准，可依据民族乡计划所规定的服务地域和服务学校类型，在所定向的民族乡内的相应学校间流动或从事教育管理工作。
⑦未能履行协议的公费定向师范生，按规定退还所享受的公费教育费用并缴纳违约金。

附件3

2022年湖南省初中起点乡村教师
公费定向培养计划招生考生报名登记表

	姓　名

	性别

	民族

	出生年月

	照片

	身　份
证　号

	户籍所在地
	县　　　乡（镇）

	全　国
学籍号

	政治面貌

	健康
状况

	身　高
	     （cm）
	毕业学校

	爱好
特长

	担　任
职　务

	家庭地址

	联　系
电　话

	录取通知书收件人

	邮　寄
地　址

	邮政编码

	家庭主要成员
	姓　名
	称谓
	政治面貌
	职　业
	工作单位
	联系电话
	备注

	中考
成绩
	总成绩
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	道德
法治
	历史
	地理
	生物
	体育
	音乐
	美术
	信息技术
	实验操作

	报考
志愿
	项目计划来源

	培养类型

	培养层次

	培养学校

	挂靠学校

	直　接　志　愿
	服　从　志　愿

	招生专业:　　　　　　　（□乡镇计划）

定向乡镇名称：　　　　 （□民族乡计划）
	招生专业:　　　　　　　　 （□乡镇计划）

定向乡镇名称：　　　　　　（□民族乡计划）

	在校获奖

情　　况

	毕业学校
推荐意见

（公章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　 月　 日

	中考成绩总平均分

	面试
成绩

	考　生
总成绩

	体检
结论

	县市区
教育（体）
局意见

（公章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　 　　　年　 月　 日

	市州教育（体）
局预录取
意　　见

　　　　　　 （公章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　 月　 日

	挂靠学校
录取意见

（公章）
　　　　　年　　月　　日
	培养学校
录取意见

（公章）
　　　　　年　　月　　日

	省教育厅
审核备案
意　　见

　　　　　　 （公章）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　 月　 日

	备　注

注：①本表双面印制；②中考成绩中所列科目口径与考生户籍所在县市区一般普通高中计划内招生录取控制分数线（等第）所包含的科目一致；③“加分后的总成绩”栏中填写民族乡少数民族考生加分后的中考成绩，其他考生不需填写；④“报考志愿”栏中，如要填报乡镇计划或民族乡计划志愿的，须根据相应的招生计划填写所定向的乡镇名称，并在相应的方格上划“√”；⑤无挂靠培养的，“挂靠学校录取意见”不需填写。

 (
20
)

附件4
2022年新晃侗族自治县初中起点乡村教师
公费定向培养计划招生考生报名资料填报要求

一、户口簿复印件样式

 (
考生法定监护人户口簿页
)

 (
考生本人户口簿页
)

 (
考生及法定监护人签字，同时加盖手印。
) (
考生签字：                考生法定监护人签字：
)

二、报名登记表填写要求
 (
特别提醒：
①“中考成绩”栏暂不填，待中考成绩公布后，由综合教育股统一填写。
②“挂靠学校”及“服从志愿”栏不用填写。
③“直接志愿”栏中，只填写招生专业，其他的都不填，“乡镇计划”及“民族乡计划”均不需要勾选。
④
“在校获奖情况”栏如实填写。
)[image: 微信图片_20220524095233.jpg]

 (
22
)

附件5

2022年湖南省初中起点乡村教师公费定向培养计划招生报名考生信息表

学校名称（盖章）：                            填报人：                                    学校负责人：                     填报时间：
	序号
	考生姓名
	性别
	年龄
	民族
	政治面貌
	户籍所在地
	身份证号
	学籍号

注：所有报名且符合推荐条件的考生的信息均应填入本表，本表请用excel表格编制。
 (
23
)

image1.png
WAEA DB E

—
Tvmt ~ {ree
WAEAD B F
. 4 JETTE i
e
27 IR UL O [
T —— P
: FE
[Fo e
s

image2.jpeg
i 14 32

2022 £EHIFA & ¥ ke 2 2 R
RBEEEFTRIBEEERZEICE

® % L/ %4 Tmu 2 | B ‘ ﬁw. HAEFA ( 2007.06 [
g g 43302620070611111X pmm;)& ALELR S (4 B K
: ® : 57 B
o I— G43302620070611111X KLE (Fi):d WA WA
% & | 162 (cm)-’r%&jk#& l—;:i,u}ywa iﬁ 473
# # 3
= §I ik | R AL IREAR
Kk £ AR o
& & 18874441111 B A =z
LA 2
P AL AR IR L &t 419211
# % R Ifesdfr BREIE £
& 1
B T4 HABIR B A | 18874441111
; P4 A 18874442222
b4
# i 2
o | am | A ﬁi e | xe
E | ¥ | %8| & ﬁ £ #A | 8t
DFsh i%wzx( |_-314,u
wonpbuen | anrn |
#
# i R A & K
Blgaew, omus (Osmitd BaeEL, (O $#itD
FLPE R R (ORKSHRD LLEY P47 (DR S

1

ÐÂ»Î¶±×å×ÔÖÎÏØ½ÌÓý¾Ö

¹ØÓÚÓ¡·¢¡¶ÐÂ»ÎÏØ

2022

ÄêÏç´å½ÌÊ¦

¹«·Ñ¶¨ÏòÅàÑø¼Æ»®ÕÐÉú¹¤×÷·½°¸¡·µÄÍ¨Öª

¸÷Ñ§Ð££º

ÏÖ½«

¡¶

ÐÂ»ÎÏØ

2022

ÄêÏç´å½ÌÊ¦¹«·Ñ¶¨ÏòÅàÑø¼Æ»®ÕÐÉú¹¤×÷·½

°¸¡·Ó¡·¢¸øÄãÃÇ£¬Çë×¥ºÃÂäÊµ¡£

ÐÂ»Î¶±×å×ÔÖÎÏØ½ÌÓý¾Ö

2022

Äê

5

ÔÂ

31

ÈÕ